АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

10.02.2023                                                                                         		№ 4

О присвоении адреса объекта адресации

   	В соответствии с пунктом 22 Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительств Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес (земельного участка, жилой дом, здания, сооружения, помещения, объекта незавершенного строительства) 636444, Российская федерация, Томская область, муниципальный район Колпашевский, сельское поселение   Новогоренское, деревня Новогорное, улица Береговая земельный участок 14.
2. Разместить в Государственном адресном реестре дополнительные адресные сведения о кадастровом номере следующего земельного участка:

	Кадастровый номер
	Адрес

	70:08:0100017:587
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Новогоренское сельское поселение, д. Новогорное, ул. Береговая, земельный  участок 14

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление  в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения  и официальном Интернет- сайте муниципального образования Новогоренского  сельского поселения.
5. Ответственному за организацию  работы в ФИАС инженеру по благоустройству Понькиной М.Н. обеспечить внесение информации в ФИАС в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

   Глава поселения                                                                         И.А. Комарова